



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในโครงการจัดกิจกรรมประเพณีวันสงกรานต์  
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในโครงการจัดกิจกรรมประเพณีวัน  
สงกรานต์ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในโครงการจัดกิจกรรมประเพณีวันสงกรานต์ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ รายละเอียด  
ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย  
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๒๕๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ  
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤษฎา โลพิศ)  
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในโครงการจัดกิจกรรมประเพณีวันสงกรานต์ ประจำปี พ.ศ. 2567

หน่วยงาน/กอง กองการศึกษา งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น

| ลำดับที่ | รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ            | จำนวนหน่วย  | [ ] ราคามาตรฐาน<br>[ / ] ราคาที่ได้มาจากการสืบจากท้องตลาด (หน่วยละ) | จำนวนเงินที่ขอซื้อครั้งนี้ | หมายเหตุ      |
|----------|--|-------------|---|----------------------------|---------------|
| 1        | สังฆทาน                                | 9 ชุด       |   |                            |               |
| 2        | น้ำอบ                                  | 15 ขวด      | 350.00  | 3,150.00                   | ให้พิจารณา    |
| 3        | ดินสอทอง                               | 10 กิโลกรัม | 65.00   | 975.00                     | รายการ        |
| 4        | รูป                                    | 1 ห่อ       | 60.00   | 600.00                     | สินค้าที่ผลิต |
| 5        | เทียนขาว                               | 1 ห่อ       | 45.00   | 45.00                      | ในประเทศ      |
| 6        | พาน                                    | 1 ห่อ       | 48.00   | 48.00                      | (ถ้ามี) เว้น  |
| 7        | เทพกาวสองหน้าหนา 5 เมตร                | 15 ใบ       | 65.00   | 975.00                     | จำเป็นหรือ    |
| 8        | ไฟเซ็ค                                 | 1 ม้วน      | 240.00  | 240.00                     | ต้องนำเข้า    |
| 9        | ถ่านใส่ไม้ค้                           | 2 อัน       | 15.00   | 30.00                      | จาก           |
| 10       | ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน                | 4 ชุด       | 48.00   | 192.00                     | ต่างประเทศ    |
| 11       | ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน               | 12 ด้าม     | 5.00  | 60.00                      | ตามเงื่อนไข   |
| 12       | ยาธาตุน้ำขาว                           | 6 ด้าม      | 15.00   | 90.00                      | ข้อ           |
| 13       | ยาหม่อง                                | 4 ขวด       | 22.00   | 88.00                      | 1.1(1.1.1.3   |
| 14       | ยาพารา                                 | 2 ขวด       | 30.00   | 60.00                      | (2))          |
| 15       | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม            | 2 แผง       | 10.00   | 20.00                      |               |
| 16       | ซองจดหมายขาว 9/100                     | 6 รีม       | 135.00  | 810.00                     |               |
| 17       | ซองจดหมายขาว 9/100                     | 100 ซอง     | 0.90  | 90.00                      |               |
| 18       | ชั้นเงินขนาดกลาง                       | 3 ใบ        | 450.00  | 1,350.00                   |               |
| 19       | ชั้นสีทองใบใหญ่                        | 3 ใบ        | 650.00  | 1,950.00                   |               |
| 20       | ชั้นเงินใบเล็ก                         | 14 ใบ       | 28.00   | 392.00                     |               |
| 21       | ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง                   | 4 ด้าม      | 15.00   | 60.00                      |               |
| 22       | ยาดม                                   | 5 หลอด      | 28.00   | 140.00                     |               |
| 23       | ห่วงชูล่าชูป                           | 3 อัน       | 359.00  | 1,077.00                   |               |
| 24       | หญ้าเทียม ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 16 เมตร | 16 เมตร     | 350.00  | 5,600.00                   |               |
|          | กางเกงยัด                              | 3 ตัว       | 70.00   | 210.00                     |               |

รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 18,252.- บาท (-หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน-)



ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวชวลิตา โลพิศ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา